I

Управление образования администрации МО Аркадакского
муниципального района Саратовской области

Приказ

от 20 февраля 2023 года Jф 29

О проведении районных
соревнований участциков
общественного движения
правоохранштельной направленности <<Юный друг полиции>,

приуроченных

Дню защитцика Отечества.

В целях вовлечение учаrцихся в общественную, соци€tльно

значимую практику, формирование у них активной жизненной позиции

правосознания и правовой культуры подрастающего

поколениjI, укрепления взаимодействия образовательных учреждений с

правоохранительными органами

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести данное мероприя"гие 28 февра_rrя 2023 года, на базе МБУ ДО
(ДСДЮ) г.Аркадака в 13.00 .

1.1. Утвердить Положение и состав жюри соревнований (приложение)

2. Щиректору МБУ ДО (ДСДЮ>> г.Аркадака Чубарю Л.П. подготовить

соответствующие условия для проведения соревнований в соответствии с

СанГfuн, обеспечить медицинское обслуживание участников.
3.,,Щиректорам общеобразовательных учреждений:
3.1.Обеспечитъ }пIастие команд в районных соревнованиrtх и их безопасную

доставку к месту проведения конкурсаи обратно;

3.2. Предварительнуюзаявку предоставить до27 февраля 2023 годана
электронную почту: zilsvetnik@}randex.ru

4.Насоревнования допускаются учащиеся в соответствии с заявкой, годные

по состоянию здоровья заниматься спортом.

5. МКОУ IS <Учреждений образования) оплатить расходы на проведение

мероприятия согласно смете.

6. Контроль за исполнением настоящего прик€ва возложить на специЕLписта

управления образованиrI Жильцову С.Н.

Начальник управления образования

администрации МО Аркадакского

муниципапьного раиона
//l' в.г. дндриянова